
«Dispongo: Despachar orden general de ejecución de auto de extinción de
la relación laboral de 27 de abril de 2011 a favor de la parte ejecutante Fran-
cisco Gutiérrez Reguera frente a Aragonesa de Contratas, S.L., parte ejecuta-
da, por importe de 21.840,35 euros en concepto de principal, más 873,61 euros
que se fijan provisionalmente en concepto de intereses que, en su caso, puedan
devengarse durante la ejecución, y las costas de esta, sin perjuicio de su poste-
rior liquidación.

Dar audiencia al Fondo de Garantía Salarial y a la parte actora para que en
quince días puedan designar la existencia de nuevos bienes susceptibles de
traba, advirtiéndoles que de no ser así se procederá a dictar decreto de insol-
vencia provisional en la presente ejecución.

Contra este auto no cabe recurso alguno, sin perjuicio de que la parte eje-
cutada pueda oponerse al despacho de ejecución en los términos previstos en el
artículo 556 de la Ley de Enjuiciamiento Civil y en el plazo de diez días, a con-
tar desde el siguiente a la notificación del presente auto y del decreto que se
dicte.

Así lo acuerda y firma su señoría. Doy fe».
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-

do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Aragonesa de Contratas,
S.L., en ignorado paradero, se expide la presente para su inserción en el BOPZ,
en Zaragoza a veintiséis de mayo de dos mil once. — La secretaria judicial,
Laura Pou Ampuero.

JUZGADO  NUM.  4 Núm. 7.811
Doña Laura Pou Ampuero, secretaria judicial del Juzgado de lo Social número 4

de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales

número 72/2011 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Cristian
Abío Vidal contra la empresa Servimant El Maño, S.L., sobre despido, se ha
dictado la siguiente resolución, cuya parte dispositiva dice:

«Dispongo: Despachar orden general de ejecución de auto de extinción de
la relación laboral de 27 de abril de 2011 a favor de la parte ejecutante Cristian
Abío Vidal frente a Servimant El Maño, S.L., parte ejecutada, por importe de
31.770,82 euros en concepto de principal, más 1.270,83 y 3.177,08 euros que
se fijan provisionalmente en concepto de intereses que, en su caso, puedan
devengarse durante la ejecución, y las costas de esta, sin perjuicio de su poste-
rior liquidación.

Contra este auto no cabe recurso alguno, sin perjuicio de que la parte eje-
cutada pueda oponerse al despacho de ejecución en los términos previstos en el
artículo 556 de la Ley de Enjuiciamiento Civil y en el plazo de diez días, a con-
tar desde el siguiente a la notificación del presente auto y del decreto que se
dicte.

Así lo acuerda y firma su señoría. Doy fe».
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-

do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Servimant El Maño, S.L.,
en ignorado paradero, se expide la presente para su inserción en el BOPZ, en
Zaragoza a veintiséis de mayo de dos mil once. — La secretaria judicial, Laura
Pou Ampuero.

JUZGADO  NUM.  4 Núm. 7.812
Doña Laura Pou Ampuero, secretaria judicial del Juzgado de lo Social número 4

de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales

número 151/2011 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Antonio
Pablo Picazo contra la empresa Ebanistería Pedro Ramos, S.L., sobre ordina-
rio, se ha dictado la siguiente resolución, cuya parte dispositiva dice:

«Dispongo: Despachar orden general de ejecución de sentencia de fecha 3
de marzo de 2011 a favor de la parte ejecutante Antonio Pablo Picazo frente a
Ebanistería Pedro Ramos, S.L., parte ejecutada, por importe de 11.864,74
euros en concepto de principal, más 474,58 y 1.186,47 euros que se fijan pro-
visionalmente en concepto de intereses que, en su caso, puedan devengarse
durante la ejecución, y las costas de esta, sin perjuicio de su posterior liquida-
ción.

Contra este auto no cabe recurso alguno, sin perjuicio de que la parte eje-
cutada pueda oponerse al despacho de ejecución en los términos previstos en el
artículo 556 de la Ley de Enjuiciamiento Civil y en el plazo de diez días, a con-
tar desde el siguiente a la notificación del presente auto y del decreto que se
dicte.

Así lo acuerda y firma su señoría. Doy fe».
Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-

do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Ebanistería Pedro Ramos,
S.L., en ignorado paradero, se expide la presente para su inserción en el BOPZ,
en Zaragoza a veintiséis de mayo de dos mil once. — La secretaria judicial,
Laura Pou Ampuero.

JUZGADO  NUM.  4
Cédula de notificación Núm. 7.813
Doña Laura Pou Ampuero, secretaria judicial del Juzgado de lo Social número 4

de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento ordinario número 940/2010 de este

Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Viorika Groza contra la empresa
Valier Company 21, S.L., sobre ordinario, se ha dictado la siguiente resolu-
ción, cuya parte dispositiva dice:

«Fallo: Que estimando la demanda interpuesta por Viorika Groza contra la
empresa Valier Company 21, S.L., y, en su virtud, condeno a la empresa
demandada a abonar a la actora la suma de 2.750,98 euros, más el interés por
mora del 10% de dicha cantidad.

Así por esta mi sentencia, que se llevará al libro de su razón y a los autos
originales testimonio de la misma, para su notificación a las partes, apercibién-
doles de que contra ella cabe interponer recurso de suplicación ante la Sala de
lo Social del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, que deberá ser anuncia-
do por comparecencia o mediante escrito en este Juzgado dentro de los cinco
días siguientes al de notificación de la sentencia, o por simple manifestación en
el momento en que se practique la notificación, con las formalidades, depósi-
tos y consignaciones para recurrir establecidas en la Ley de Procedimiento
Laboral, lo pronuncio, mando y firmo».

Se advierte al destinatario que las siguientes comunicaciones se harán fijan-
do copia de la resolución o de la cédula en el tablón de anuncios de la oficina
judicial, salvo el supuesto de la comunicación de las resoluciones que deban
revestir forma de auto o sentencia o cuando se trate de emplazamiento.

Y para que sirva de notificación en legal forma a Valier Company 21, S.L.,
en ignorado paradero, expido la presente para su inserción en el BOPZ, en
Zaragoza a veinticinco de mayo de dos mil once. — La secretaria judicial,
Laura Pou Ampuero.

JUZGADO  NUM.  4 Núm. 7.996
Doña Laura Pou Ampuero, secretaria judicial del Juzgado de lo Social número 4

de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales

número 369/2010 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Julián
Utrilla Andreu, Juan Fernández Pérez, José Antonio Anento Ojeda, Houda
Aboudiyaba, Nina Aydee Cortez Paredes y Wilber Alfredo Quintanilla Calero
contra la empresa Asociados Roysanz, S.L., sobre ordinario, se ha dictado la
siguiente resolución, cuya parte dispositiva dice:

«Auto. — Magistrado-juez don Mariano Fustero Galve. — En Zaragoza,
a 2 de junio de 2011.

Parte dispositiva:
Dispongo:
1. Aclarar la parte dispositiva del auto despachando ejecución de 10 de

enero de 2011, debiendo expresar las cantidades por las que se despacha eje-
cución, quedando la misma como sigue a continuación:

“Dispongo: Despachar orden general de ejecución de sentencia a favor de
la parte ejecutante Julián Utrilla Andreu, Juan Fernández Pérez, José Antonio
Anento Ojeda, Houda Aboudiyaba, Nina Aydee Cortez Paredes y Wilber
Alfredo Quintanilla Calero frente a Asociados Roysanz, S.L., parte ejecutada,
por importe de 30.976,93 euros en concepto de principal, más 1.239,07 y
3.097,69 euros que se fijan provisionalmente en concepto de intereses que, en
su caso, puedan devengarse durante la ejecución y las costas de esta, sin per-
juicio de su posterior liquidación.

Dese audiencia al Fondo de Garantía Salarial y a la parte actora para que en
quince días puedan designar la existencia de nuevos bienes susceptibles de
traba, advirtiéndoles que de no ser así se procederá a dictar auto de insolvencia
provisional en la presente ejecución.

Contra este auto no cabe interponer recurso alguno distinto al que, en su
caso, pueda interponerse frente a la resolución aclarada

Así lo acuerda y firma su señoría. Doy fe». (Firmado y rubricado).
Y para que sirva de notificación en legal forma a Asociados Roysanz, S.L.,

en ignorado paradero, se expide la presente para su inserción en el BOPZ, en
Zaragoza a dos de junio de dos mil once. — La secretaria judicial, Laura Pou
Ampuero.

JUZGADO  NUM.  5 Núm. 7.743
Don Miguel Angel Esteras Pérez, secretario judicial del Juzgado de lo Social

número 5 de Zaragoza;
Hace saber: Que en el procedimiento de ejecución de títulos judiciales

número 69/2011 de este Juzgado de lo Social, seguido a instancia de Lyudmy-
la Podupeyko contra la empresa Michela Vizi Sfici, S.L., sobre ordinario, se ha

BOP Zaragoza.—Núm. 130 10 junio 2011 15


